Wiadomość S Nr 74, z dnia 30 M,rca (U Kwietn a) r. b., w ogłoszeniu
bliższa w Ilotelu Polskim pod Nr 67, we Czwartek (17) po. 5 > przedaźy dóbr Chodakowa, zaszła pomyłka w oznaczeniu
między godz 9 r rana a 2 po południu, il—1) —13(99 ' daty aprzedaży. powinno być dnia 11 (23) Kwietnia 1873 r.

Wydawes Gw .taw Gabethnar,______
(Patrz Dodatek),

— Bank Handlowy w Warszawie.— Podaje doągg BIURO INFORM AC YJWR
wiadomości, że od dnia 3 (15) b. m. pobierać bedzieMo nędzy wyjątkowej sprawdzonej przez Siostry Miłosierdzi
procent’ (ulica Jasna, Nr 4),

od weksli dyskontowanych w stosunku od 6 V.

’ 5% Listy nastawne rossyjskie ...... • • 3 TT -O

Żądano Płacono
RUBLE 1 KOP. SR. ’

9i 10 94 80
94 10 93 80
94 10 93 80
90 10 89 80
79 60 79 30
—

— —
95 25 — —

154 75 — —

112 — — —

95 50 _ —
73 35 72 75
— — 138

115 — —
— —. —•
_ — — —.

127 —
105 50 — —

—
108 — 107 ŁG

Dnia 16 Kwietnia Środa. Dnia 4 (16) Kwietnia 1873 roku

OPTYCZNO-MECHANICZNY
i*o< ffi srfc“
Ulica NIECAŁA Nr. 2.

POLECA

I
Klisopompy, Hydroelysy, Samodajki, Seręgi, Tuszowalnie, Bidety dla
mężczyn, kobiet i dzieci, w znacznym wyborze od rsr. 1.

Reperacje jakiegokolwiek rodzaju śpiesznie i dokładnie usku
tecznia się. ii 3) — 3155-